
 

 
 

 
 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Υπ’ Αριθμόν 12 
στις   13  Δεκεμβρίου 2021,  ημέρα  Δευτέρα  και ώρα 16.30 μ.μ. 

 
Παρόντες: ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΗΣ Ιωάννης, ΛΑΒΑΣΙΔΗΣ Γεώργιος, , ΛΕΩΝΑΚΗΣ 
Στέργιος,  ΛΙΑΚΟΣ Σωκράτης, ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ιωάννης, ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Βασίλειος, 
ΝΙΤΣΙΟΣ Αλέξανδρος, ΜΠΕΑΖΙΔΗΣ Αναστάσιος, ΜΠΑΤΖΑΚΙΔΗΣ Φανούριος, 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αντωνία, ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Μύρων, ΤΡΑΜΠΑΚΟΥΛΑΣ Δημήτριος, 
ΖΑΜΠΡΑΚΑΣ Ευάγγελος (εκπρόσωπος αθλητών)  
 
Απόντες: ΓΑΡΔΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος, ΜΠΟΥΓΑΣ Νικόλαος, ΦΑΛΙΑΣ Κωνσταντίνος   
  
Διαπιστωμένης της απαρτίας  με παρόντα  13  από τα 16 μέλη, από τον Γενικό 
Γραμματέα κ. Γεώργιο Λαβασίδη αρχίζει η συνεδρίαση: 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ   ΔΙΑΤΑΞΗ 
………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 7ο: Έγκριση αποφάσεων επιτροπής μεταγραφών 
 
Ο Πρόεδρος της επιτροπής μεταγραφών κ.  Νικολαΐδης Βασίλης εισηγείται στο 
σώμα τις αποφάσεις της επιτροπής μεταγραφών που εκδόθηκαν κατά τη 
συνεδρίασή της στις 13/12/2021 (επισυνάπτεται στο τέλος του παρόντος 
πρακτικού) ως κάτωθι: 
 
Τον σχετικό πίνακα μεταγραφών έτους 2021, σύμφωνα με τον οποίο 
υποβλήθηκαν ( 137 ) αιτήσεις μεταγραφών εκ των οποίων εγκρίθηκαν  ( 133  ) 
και  απορρίφθηκαν (4 ).  
 
-Στο σημείο αυτό ο Γενικός Γραμματέας της Ομοσπονδίας κ. Γιώργος Λαβασίδης, 
λαμβάνοντας το λόγο συνεχάρη την επιτροπή μεταγραφών για την ακεραιότητά 
της, διότι εξετάζοντας τα δικαιολογητικά απέρριψαν δύο μεταγραφές του 
συλλόγου που εκπροσωπώ τον Ηρακλή Περιστερίου, καθώς και του υιού του 
Αντιπροέδρου μας κ. Κωνσταντίνου Φάλια, διότι ήταν εκπρόθεσμες. 
 
Απόφαση: 
Έχοντας υπόψη το άρθρο  22 παρ.7του καταστατικού και τους κανονισμούς 
μεταγραφών της Ομοσπονδίας το ΔΣ μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει 
και επικυρώνει ομόφωνα τις αποφάσεις της Επιτροπής Μεταγραφών που 
εκδόθηκαν κατά τη συνεδρίασή της στις 13/12/2021, επί αντιστοίχων 
αιτήσεων μεταγραφών αριθμού (137) εκ των οποίων εγκρίθηκαν  (  133  )  και 
απορρίφθηκαν (  4 ). 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Ο Γενικός Γραμματέας   Γ. Λαβασίδης 

 



 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   ΜΕΤΑΓΡΑΦΩΝ 
Ημερομηνία  13/12/2021 και ώρα 12::00 μ.μ. με τηλεδιάσκεψη 

 
Παρόντες: 
ΝικολαΪδης   Βασίλειος 
Λιάκος    Σωκράτης 
Μπούγας  Νικόλαος 
                       
Διαπιστωθείσης της απαρτίας από τον Πρόεδρο της Επιτροπής κ. Νικολαΐδη Βασίλειο αρχίζει η 
συνεδρίαση. 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ 
 

1. Αξιολόγηση μεταγραφών εντός χρονικής περιόδου έτους 2021 
 
Θέμα 1ο:  Αξιολόγηση μεταγραφών εντός χρονικής περιόδου έτους 2021 
 
 Ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής αφού προέβησαν σε δειγματοληπτικό έλεγχο των αιτήσεων 
που   υπεβλήθησαν εντός του προβλεπόμενου χρονικού διαστήματος και μετά τον προέλεγχο που 
διενήργησε  η αρμόδια υπάλληλος Αλεξοπούλου Μαρία, αποφασίζει και εισηγείται για έγκριση προς 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Ε.Λ.Ο.Π κατά περίπτωση τα ακόλουθα: 
 
1.Υπεβλήθησαν 137 αιτήσεις μεταγραφών εκ των οποίων σύμφωνα με τον κανονισμό των μεταγραφών 
όπως ισχύει εγκρίνονται 133 ως ο επισυναπτόμενος πίνακας, και  4 απορρίπτονται. 
……………………………………………………………………………………………………………… 
 
2..Σύμφωνα με το άρθρο 2, του κανονισμού των μεταγραφών δεν εγκρίνονται οι παρακάτω 
μεταγραφές: 
 
Α)ΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ από Α.Σ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Α.Σ.ΤΡΙΚΚΗ εκπρόθεσμη 22/11/2021. 
 
Β)ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ από ΑΠΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ σε ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΟΣΜΟΥ εκπρόθεσμη 
23/11/2021. 
 
Γ)ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ από ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ σε ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ έχει 
αγωνιστεί στην διετία. 
 
Δ)ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ από ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ σε ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ έκανε ανάκληση της 
μεταγραφής του 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση και υπογράφεται το παρόν πρακτικό. 
 
 
Άνω  Λιόσια  13 Δεκεμβρίου 2021 
 
 
      Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                  ΤΑ    ΜΕΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                               ΛΙΑΚΟΣ   ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
                                                                         ΜΠΟΥΓΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 
 



 

 
 



 

 
 

ΜΕΤΑΓΡΑΦΕΣ   2021 
      

        
  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΣ ΑΠΌ ΣΕ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝ

ΙΑ 

ΕΓΚΡΙΣΗ 

 
1 ΚΟΥΤΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΛΑΜΠ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

3 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΛΑΜΠ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

4 ΤΡΕΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α.Σ.ΠΑΛΕΥΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

5 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α.Σ.ΠΑΛΕΥΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

6 ΜΗΤΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΜΗΝΑΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α.Σ.ΠΑΛΕΥΕ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

7 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α.Σ.ΠΑΛΕΥΕ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

8 ΧΙΟΥΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α.Σ.ΠΑΛΕΥΕ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

10 ΝΤΕΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ.Σ.ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

12 ΑΡΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ.Σ.ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

13 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΑΣ ΜΙΝΩΑΣ ΚΡΗΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 16/11/2021 ΝΑΙ  

14 ΒΑΪΟΥ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α.Σ.ΠΡΑΙΤΩΡΙΑΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 15/11/2021 ΝΑΙ  

15 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΑΛ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

16 ΚΛΕΙΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΑΛ ΠΗΓΑΣΟΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΣΩΜ 18/11/2021 ΝΑΙ  

17 ΛΑΛΙΩΤΗΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΣΠΑΡΤΑΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

18 ΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

Α.Σ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ Α.Σ.ΤΡΙΚΚΗ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 22/11/2021 ΌΧΙ 
 

19 ΤΣΙΑΚΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ ΑΠΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

20 ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΚΛΑΜΠ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 15/11/2021 ΝΑΙ  

21 ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΣΤΑ Π.Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  



 

 
 

22 ΧΡΥΣΙΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ ΑΤΛΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

23 ΚΟΥΠΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ ΠΑΝΤΖΙΤΖΙΦΙΑΚΟΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 4/11/2021 ΝΑΙ  

24 ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΠΌ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΟΜΑΔΑ ΚΟΣΜ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 23/11/2021 ΟΧΙ  

25 ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 15/11/2021 ΝΑΙ  

26 ΠΑΡΟΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 9/11/2021 ΝΑΙ  

27 ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

28 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΖΙΤΖΙΦΙΑΚΟΣ ΕΥΠΥΡΙΔΑΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

29 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΟΞΑ ΒΥΡΩΝΑ ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

30 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΟΞΑ ΒΥΡΩΝΑ ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ ΣΥΛ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

31 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΙΩΝΑ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΘΗΣΕΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΗ 16/11/2021 ΝΑΙ  

32 ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΙΩΝΑ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΘΗΣΕΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 16/11/2021 ΝΑΙ  

33 ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΡΚΙΩΝΑ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 9/11/2021 ΝΑΙ  

34 ΚΑΚΟΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΙΑ ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 11/11/2021 ΝΑΙ  

35 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΥΡΜΙΔΟΝΕΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΛΕΙΠΕΙ ΑΠΟΔ/ΣΗ 19/11/2021 ΌΧΙ  

36 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΣΠΡΟΠ. ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

37 ΒΟΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

38 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΣΑΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

39 ΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

40 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΓΣ ΤΖΙΤΖΙΦΙΩΝ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΜΕΤ 19/11/2021 ΌΧΙ  

41 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 

ΑΣΠΡΟ/ΓΟΥ 

ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 



 

 
 

42 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 

ΑΣΠΡΟ/ΓΟΥ 

ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 

43 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΦΟΡ

ΟΣ 

ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 

ΑΣΠΡΟ/ΓΟΥ 

ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 

44 ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΜΒΕΛ Α.Σ ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 2/11/2021 ΝΑΙ  

45 ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΒΕΛ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 2/11/2021 ΝΑΙ  

46 ΖΕΗΤΟΥΝΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΜΒΕΛ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΑΓΣ Ο ΑΡΚΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 2/11/2021 ΝΑΙ  

47 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΑΚΩΒ ΒΙΚΤΩΡ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

48 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

49 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

50 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

51 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ 
 

52 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

53 ΚΟΚΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

54 ΚΑΚΟΣΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΣΑΑΚ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

55 ΠΙΠΙΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

56 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

58 ΠΑΡΟΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

59 ΠΑΠΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.ΗΡΑΚΛΗ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ ΗΡΑΚΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  



 

 
 

61 ΛΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ Α.Σ.ΠΗΛΕΑ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 16/11/2021 ΝΑΙ  

62 ΒΑΧΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

63 ΒΑΧΛΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

64 ΒΑΧΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

65 ΒΑΧΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Π.Ο.ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΩΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

66 ΓΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓ 

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ 
 

67 AGOLLI ANDREA ELTON ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

68 ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

69 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

70 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

71 ΣΚΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

72 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

73 ΗΛΙΑΤΖΙΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

74 ΣΕΡΕΤΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

75 ΓΙΑΣΣΙΡΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/12/2021 ΝΑΙ  

76 ΓΙΑΣΣΙΡΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟ .Α.Ο ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 12/11/2021 ΝΑΙ  

77 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓ 

Π.Κ.ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΛΟΓΩ ΗΛΙΚΙΑΣ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 

78 ΤΣΑΡΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟ 

ΣΥΛΛΟΓ 

Π.Κ.ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 

79 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ

Σ 

Α.Σ.ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 9/11/2021 ΝΑΙ 
 



 

 
 

80 ΝΙΚΗΤΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

81 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

82 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

83 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

84 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

85 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΛΑΝΤ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

86 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΛΑΝΤ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

87 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΡΟΛΑΝΤ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

88 ΜΑΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Π.Κ.ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Π.Σ.ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

89 ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ   ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Α.Σ.ΜΑΚΕΔΟΝΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  

90  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Σ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Γ.Σ.ΝΕΜΕΣΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 22/11/2021 ΝΑΙ  

91 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΤΙΔΕΣ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

92 ΤΖΑΜΠΙΣΒΙΛΙ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΛΙΑ Α.Α.Π.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

93 ΑΓΚΑΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΙΤΑΛΗΣ Α.Α.Π.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

94 ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Α.Π.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

95 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ Α.Α.Π.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

96 ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Α.Π.ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

97 ΚΟΝΤΟΒΟΥΝΗΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ.ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΑΟΚ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

98 ΒΟΥΡΔΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟ ΠΑΟΚ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 11/11/2021 ΝΑΙ  

99 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΑ ΔΕΝΔΡΑ ΣΕΡΡΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

100 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  



 

 
 

ΩΝ 

101 ΟΡΝΙΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

102 ΚΑΛΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

103 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

104 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ

ΩΝ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ 
 

105 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

106 ΤΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

107 ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

108 ΠΕΝΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

109 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗΣ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

110 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

111 ΓΑΒΡΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

112 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

113 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

114 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

115 ΔΕΛΙΟΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

116 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

117 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

118 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

119 ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  



 

 
 

 
 
 
 

120 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

121 ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

122 ΓΑΒΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

123 ΓΙΟΦΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΒΕΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

124 ΤΟΣΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

125 ΔΕΡΒΕΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

126 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

127 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

128 ΒΛΑΪΚΟΥΔΗ ΑΝΘΗ-ΚΟΡΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

129 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

130 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

131 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

132 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΩΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

133 ΞΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ Π.ΠΟΙΚΙΛΙΔΗΣ ΚΟΛΧΙΚΟ Γ.Ο.ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

134 ΞΟΥΡΑ ΖΩΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Π.ΠΟΙΚΙΛΙΔΗΣ ΚΟΛΧΙΚΟ Γ.Ο.ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 18/11/2021 ΝΑΙ  

135 ΑΓΚΑΝΙΑΝ  ΕΓΙΣ ΒΑΓΚΑΝ Γ.Ο..ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΟΣ.Α.Ο ΕΛΕΥΘΕΡΗ 5/11/2021 ΝΑΙ  

136 ΤΑΡΠΙΝΙΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΦΑΙΣΤΟ   ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΩΝ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗ 5/11/2021 ΝΑΙ  

137 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΦΛΟΓΑ ΑΡΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΗ 19/11/2021 ΝΑΙ  



 

 
 

 


